ellátó ügyvédi irodát, hogy tárgyi ügyben ellenkérelmet nyújtson be a következő 

szempontok szerint: 

- a késedelmi kamatszámítás kapcsán - a könyvvizsgáló által elkészített részletes 

kimutatás alapján - pótlékeltérésként az elsődleges kereseti kérelemhez 

képest 17.474 Ft, azaz tizenhétezer négyszázhetvennégy forintkülönbözet 

jelenik meg alperes Önkormányzat javára; továbbá a másodlagos kereseti 

kérelemben is pótlékeltérés mutatkozik a másodlagos kereseti kérelemhez 

képest 7.881 Ft, azaz hétezernyolcszáznyolcvanegy forint különbözet jelenik 

meg alperes javára; 

- a pótmunkákért fizetendő vállalkozási díj jogalapja kapcsán vitatni szükséges 

az új szegélykövek beépítését, valamint a résszellőzők beépítését, figyelemmel 

arra, hogy a beépítés alperes álláspontja szerint nem a Ptk.

[...]

Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, 

hogy megvásárolja a Budapest XXI. kerület, belterület 210286. helyrajzi 

számon felvett, természetben a 1210 Budapest, II. Rákóczi Ferenc út 85. szám 

alatt található, 869 m2 alapterületű „kivett irodaház” elnevezésű ingatlant 

bruttó 56.000.000.- Ft, azaz ötvenhat millió forint vételáron a 2015. évi 

költségvetés általános tartaléka terhére, egyúttal felhatalmazza Borbély 

Lénárd polgármestert az adásvételi szerződés aláírására. 

Határidő: 2015. május 20. 
Felelős:  Borbély Lénárd polgármester 

végrehajtás előkészítéséért:

[...]

Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Budapest XXI. kerületben lévő három térfigyelő kamera (Erdősor utca és Csikó sétány 

kereszteződése, Kossuth Lajos u. 83., Hollandi út – Határ utca kereszteződése) elérési 

útvonalát megváltoztatja, melynek végrehajtására bruttó 1.573.000.- forint - azaz 

egymillió-ötszázhetvenháromezer forint - forrást biztosít a 2015. évi általános tartalék 

terhére. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert valamennyi, a határozat 

végrehajtásához szükséges intézkedés megtételére. 

Határidő: 2015. május 31. 

Felelős: Borbély Lénárd polgármester

[...]

Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

2015. évi költségvetésről szóló 10/2015. (III.12.) számú önkormányzati rendelet 2/a 

számú mellékletében foglalt céltartalékok között 3919. sorszámon szereplő 

„Önkormányzati általános célú támogatás” előirányzat terhére bruttó 250.000 Ft, azaz 

kétszázötvenezer forint vissza nem térítendő támogatást nyújt a Nagycsaládosok 

Országos Egyesületének (képviseli: Székely Hajnalka, székhelye: 1056 Budapest, 

Március 15. tér 8.) melyből a „Nagycsaládban Csepelen” című kiadvány 

megjelentetését finanszírozzák. A támogatás átadása kizárólag írásbeli támogatási

[...]

Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

2015. évi költségvetésről szóló 10/2015. (III.12.) számú önkormányzati rendelet 2/a 

számú mellékletében foglalt céltartalékok között 3917. sorszámon szereplő 

„Sportcélú támogatások” előirányzat terhére bruttó 420.000 Ft, azaz 

négyszázhúszezer forint vissza nem térítendő támogatást nyújt a Csepeli Birkózó Club 

(képviseli: Märtz József  elnök, székhelye: 1212 Budapest, Béke tér 1.) számára. A 

támogatott a támogatási összeget az Erdélyben megtartandó Keresztes Lajos 

emléktábla átadási ünnepségre való utazásra fordíthatja.

[...]

Kerület Csepel Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

2015. évi költségvetésről szóló 10/2015. (III.12.) önkormányzati rendelete 2/a számú 

mellékletében foglalt céltartalékok között 3917. sorszámon szereplő „Sportcélú 

támogatások” keret terhére bruttó 1.500.000 Ft, azaz Egymillió-ötszázezer forint vissza 

nem térítendő támogatást nyújt a Csepeli Öttusa és Vízi-Sport Egyesület 

(székhelye:1126 Budapest, Németvölgyi út 20.) számára. 

A támogatás kizárólag a 2015 őszén megrendezendő „Fut a a Csepel-sziget” családi 

sport- és egészségnap költségeire fordítható.